

درخشش کاروان ایران در قهرمانی جوانان آسیا با نقره واترپلو کامل شد مدال نقره آسیا بر گردن شناگر آذربایجان شرقی



کوارتر سوم: ۳ ایران - ۳ ژاپن
کوارتر چهارم: ۱ ایران - ۴ ژاپن
لازم به ذکر است محمدامین سهیلی از آذربایجان شرقی در این تیم حضور داشت و به مدال نقره آسیا دست یافت.



آورد و چین چهارم شد.
نتایج چهار کوارتر این بازی به شرح زیر رقم خورد:
کوارتر اول: ۵ ایران - ۵ ژاپن
کوارتر دوم: ۴ ایران - ۵ ژاپن

یکدیگر رفتند که سنگاپور با پیروزی مقابل این تیم توانست در جایگاه پنجم و ازبکستان ششم شود. در ادامه دیدار رده بندی چین و قزاقستان مقابل هم به آب زدند که این دیدار با پیروزی قزاقستان به پایان رسید تا مدال برنز این دوره از رقابت ها را بدست

عصر آزادی / سرویس ورزشی: در ادامه درخشش کاروان شننا و شیرجه ایران در مسابقات قهرمانی رده‌های سنی آسیا فیلیپین تیم ملی واترپلو زیر ۱۸ سال ایران مدال نقره این دوره از رقابت ها را از آن خود کرد.
تیم ملی واترپلو جوانان ایران در دیدار نهایی رقابت‌های واترپلو قهرمانی رده‌های سنی آسیا که در شهر کلارک فیلیپین برگزار شد، مقابل تیم ملی واترپلو جوانان ژاپن شکست خورد و به مدال نقره این دوره از مسابقات دست یافت. ملی پوشان ایران علی رغم یک نمایش فوق‌العاده تا وقت قانونی سوم این بازی پایاپای حریف قدرتمند خود پیش رفتند اما حریف تیم ملی واترپلو جوانان ژاپن نشدند و با نتیجه ۱۷ بر ۱۳ شکست خوردند و بر سکوی دوم ایستادند.

آخرین روز از مسابقات واترپلو قهرمانی جوانان آسیا از ساعت ۹:۰۰ صبح تا مقابل دو تیم مالزی و عربستان آغاز شد که این دیدار با پیروزی عربستان به پایان رسید تا رتبه هشتم و هفتم مشخص شود، همچنین دو تیم سنگاپور و ازبکستان به مصاف

برگزاری نشست ملی پیشرفت ورزش کشور

عصر آزادی / سرویس ورزشی: نشست ملی پیشرفت ورزش و تربیت بدنی کشور با حضور دکتر رغبتی مشاور وزیر ورزش و جوانان و رئیس دبیرخانه شورای عالی ورزش کشور، ستوده نژاد مدیرکل ورزش و جوانان استان و جمعی از معاونین و مسئولین اداره کل ورزش و جوانان استان برگزار شد.

دکتر رغبتی در این نشست ضمن بررسی آخرین تکنولوژی ها و علوم ورزشی روز دنیا، در خصوص بررسی الگوهای پیشرفت و اهداف و راهبردهای کلان ورزش کشور سخن گفت.



صعود تیم فوتسال سراب به لیگ مناطق کشور

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم هیات فوتبال شهرستان سراب ضمن صعود به دیدار نهایی مسابقات فوتسال لیگ برتر بزرگسالان استان آذربایجان شرقی، در برگشت مرحله

ی نیمه نهایی که در سالن حجاب شهرستان سراب برگزار شد، تیم هیات فوتبال شهرستان سراب پس از پیروزی با نتیجه ۴ بر ۱ مقابل تیم امداد سازه آذربایجان تبریز توانست جواز حضور در مرحله ی نهایی (فینال) این رقابت ها را کسب کرده و به مسابقات فوتسال لیگ قهرمانی کشور راه یابد.



۷ مدال دختران کاراته کار شهرستان اسکو در مسابقات قهرمانی کاتای دختران

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات قهرمانی کاتای دختران استان بین کلبه سبکهای کنترلی در تبریز برگزار شد و دختران کاراته کار شهرستان اسکو موفق به کسب ۷ مدال شدند.

در این دوره از رقابت‌ها الهام فریدی، آرتیسا زاهدی، فاطمه خدایی به مدال طلا رسیدند و بر سکوی نخست ایستادند.

آدرینا نصیرزاده، زینب روانخواه، ثنا روانخواه به مدال نقره رسیدند و سارا میرزاجان زاده به مدال برنز دست یافت.



درخشش کاراته بازان اسکو در مسابقات شمالغرب کشور

عصر آزادی / سرویس ورزشی: ۴مدال دختران کاراته کار شهرستان اسکو در یازدهمین دوره مسابقات قهرمانی ایچی گکی کیوکوشین کاراته شمالغرب کشور جام آذربایجان.

یازدهمین دوره مسابقات قهرمانی ایچی گکی کیوکوشین کاراته شمالغرب کشور جام آذربایجان به میزبانی تبریز برگزار شد و دختران کاراته کار شهرستان اسکو



سابق چهار مدال شدند.
در این دوره از رقابتها در بخش کومیته نوجوانان معصومه اتحادی در وزن ۵۵کیلو به مدال طلا رسید و سحر محمد قلیزاده در این وزن صاحب گردن اویز نقره شد.
در وزن ۶۵ کیلو یاسینا نصیری در رده نوجوانان کومیته صاحب مدال برنز شد.
در بخش کاتا رده سنی ۱۳- ۱۷ سال زینب اتحادی به مدال برنز دست یافت.

برگزاری مسابقات سبک آزاد بانوان در هریس

عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات سبک‌های آزاد بانوان به میزبانی شهرستان هریس با حضور ۱۲۰ شرکت کننده از ۶ تیم سبک‌های مختلف ، در دو بخش کاتا و کومیته از شهرهای تبریز، مراغه ،جلفا، میانه ،بناب و هریس که در سالن مجتمع فرهنگی ورزشی کیسون برگزار گردید .

افتتاحیه این دوره از مسابقات با حضور فرماندار محترم و رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان ، مدیر ارشد شرکت کیسون انجام گردید که در پایان این رقابت‌ها تیم هریس در مجموع مدال‌های هر دو بخش مقام اول تیم جلفا دوم و تیم



بناب مقام سوم را کسب نمودند .

صعود عجیب و مراغه در لیگ زیر ۱۴ سال بسکتبال آذربایجان شرقی

عصر آزادی / سرویس ورزشی: یکی از گروه‌های دو گانه مسابقات بسکتبال لیگ زیر ۱۴ سال آذربایجان شرقی در عجیب‌ترین انجام یافت.

بر پایه این گزارش، پیکارهای گروه دوم این لیگ، با حضور تیم های عجیبشیر، مراغه، نمونه و آرش تبریز برگزار شد و در نهایت تیم های مراغه و عجیبشیر با احراز رتبه های اول و دوم جدول رده بندی جواز صعود به دور نهایی را بدست آوردند. پس از مشخص شدن دو تیم دیگر از گروه اول لیگ، در نهایت ۴ تیم برتر بازی های نیمه نهایی را برگزار خواهند کرد.



۳ بازیکن جدید از استقلال در اردوی تیم ملی فوتبال

۵ بازیکن استقلال در اردوی تیم ملی حضور خواهند داشت.

به گزارش ایسنا، اردوی تیم ملی فوتبال ایران برای دیدار مقابل ترکمنستان در مقدماتی جام جهانی ۲۰۲۶ از ۲۸ اسفندماه در کمپ تیم‌های ملی برگزار خواهد شد.قرار است پس از پایان هفته بیست و یکم نقرات دعوت شده به اردوی تیم ملی مشخص شوند.

طبق پیگیری‌های ایسنا، امیرقلعه‌نویی، سرمربی تیم ملی فوتبال در نظر دارد صالح حردانی، آرمین سهرابی و ابوالفضل جلالی را به تیم ملی دعوت کند. البته در کنار این سه نفر حسین حسینی و روزبه چشمی هم حضور خواهند داشت.



نایب قهرمانی تیم فوتسال نونهالان امید آینده ی اسکو در مسابقات فوتسال جام فجر تبریز

عصر آزادی / سرویس ورزشی: تیم فوتسال نونهالان امید آینده ی اسکو مقام نایب قهرمانی مسابقات فوتسال جام فجر شهرستان تبریز را از آن خود کرد . این مسابقات باحضور ۲۰ تیم در چهار گروه پنج تیمی به انجام رسید. مرحله ی نهایی مسابقات و مراسم اهدای جایز درسالن ورزشی آتش نشانی ارم تبریز برگزار گردید. همچنین امیرعلی حیدری بازیکن ارزشمن دتیم امید آینده اسکو نیز بعنوان فنی‌ترین و بهترین بازیکن مسابقات انتخاب گردید .



اسامی بازیکنان تیم:
علیسان جعفری، مهدیارنجبری، امیررضا عابدینی، علیسان طالبی، علی زبردی، امیرعلی حیدری، عطائوری، ابوالفضل قلکی، شروین فرجپور، امیرمهدی افکاری
سرمربی : کریم دلنواز
سرپرست: اسدالله فاتحی

اهری زاد: امیدوارم سال آینده شاهد صعود تیم والیبال مس سونگون باشیم

مدیریت شما علاوه بر همت و کار تیمی بازیکنان و کادر فنی مس، نشان از علاقه، مدیریت و اهمیت دادن مجموعه شرکت مس و جنابعالی به امر ورزش و در راس آن ورزش والیبال می باشد.

در ادامه این پیام آمده است: لذا بدینوسیله به عنوان مسئول هیات والیبال استان آذربایجان شرقی و خادم ورزش والیبال از جنابعالی کمال تشکر و قدردانی را دارم.

امید است، در سال های آتی با درایت و تدابیر خوب جنابعالی در این منصب، شاهد پیشرفت بیش از پیش والیبال و حضور نمایندگان شایسته تیم والیبال مس سونگون در رده های مختلف در مسابقات کشوری باشیم.

عصر آزادی / سرویس ورزشی: رئیس هیات والیبال استان آذربایجان شرقی در پیامی عنوان کرد: امید است، در سال آتی شاهد پیشرفت بیش از پیش والیبال استان و حضور تیم والیبال مس سونگون در لیگ برتر باشیم..

عصر آزادی آنلاین: سعید اهری زاده رئیس هیات والیبال استان آذربایجان شرقی با صدور پیامی کسب مقام سوم تیم والیبال مس سونگون در لیگ دسته یک کشور را به مدیر عامل این باشگاه تبریک گفت.

متن این پیام بدین شرح است:
کسب جایگاه سوم توسط تیم والیبال بالنگیزه و جوان مس سونگون ورزشقان در مسابقات لیگ یک کشوری در زمان



برگزاری مسابقات موتورسواری هارداندرو در مراغه



عصر آزادی / سرویس ورزشی: مسابقات موتورسواری هارداندرو با حضور ورزشکارانی از ۲۲ استان در پیست موتورسواری اندرو مراغه برگزار شد. مسابقات موتورسواری در کلاس هارداندرو در دامنه کوه گوئشیر این شهرستان برگزار شد. گفتنی است ۱۰۰ ورزشکار از ۲۲ استان در یک روز برگزاری این مسابقات شرکت کردند.

موتورسواران شرکت کننده در سه بخش موتورهای ساخت داخل، خارجی و پیشکوتان با هم مسابقه دادند. مسابقات موتور سواری هارداندرو در مراغه برای نخستین بار و با حضور ملی پوشان و قهرمانان جهان برگزار شد. مسابقات موتورسواری اندرو یا ایندورو حالتی از مسابقات افروند موتورسواری به شمار می‌رود که تمرکز اصلی آن بر روی استقامت شرکت کننده‌ها است.

فولکروگ: حضور هیچ مهاجمی در تیم ملی آلمان قطعی نیست



شوند.
مهاجم دورتموند درباره وضعیت خط حمله تیم ملی فوتبال آلمان گفت: فکر می‌کنم رقابت سختی برای مهاجمان در آلمان ایجاد شده تا به تیم ملی برسند. واقعا جالب است همه مهاجمان می‌خواهند خودشان را ثابت و برای تیم ملی بازی کنند. در نهایت سرمربی تصمیم خواهد گرفت که چه بازیکنانی برای تیم ملی آلمان بازی کنند.
فولکروگ از زمان انتقالش به دورتموند، ۱۲ گل زده و ۹ پاس گل داده و امیدوار است بتواند امسال با دورتموند در بوندسلیگا و لیگ قهرمانان به درخشش ادامه دهد.

آلمان میزبان یورو ۲۰۲۴ است و فروردین ۱۴۰۳ باید در دو دیدار دوستانه برابر فرانسه و هلند قرار گیرد که این دو دیدار می‌توانند محک خوبی برای شاگردان ناگلزمن باشند.

مهاجم تیم ملی فوتبال آلمان گفت رقابت سختی در خط حمله مانسافت ایجاد شده و او از این رقابت برای قرارگرفتن در لیست ناگلزمن ترسی ندارد.

به گزارش ایسنا، سرمربی تیم ملی فوتبال آلمان پنجشنبه فهرست بازیکنان مورد نظرش را برای بازی‌های آتی برابر فرانسه و هلند اعلام خواهد کرد و احتمالا نام نیکلاس فولکروگ، مهاجم گلزن دورتموند، در این فهرست خواهد بود. این بازیکن ۳۱ ساله پس از دیدار مقابل وردربرمن به اسکای گفت: هیچکس نباید فکر کند حضورش در تیم ملی فوتبال آلمان قطعی است و من هم همین شرایط را دارم.

به نوشته اسپورتبازر، دنیز اوندو از اشتوتگارت، ماکسیمیلیان بیر از هوفنهایم و ماروین داکسج از وردربرمن نیز دیگر مهاجمانی‌اند که ممکن است برای دیدارهای پیش رو به اردوی تیم ملی فوتبال آلمان دعوت

واکنش مهناز ذکایی به حذف جنجالی‌اش از داری ۱۰۳

داور زن بین‌المللی ایران به حذف نامش از بین داوران داری ۱۰۳ واکنش نشان داد.
به گزارش ایسنا، با اعلام مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، مهناز ذکایی، داور بین‌المللی فوتبال ایران، قرار بود به عنوان داور اتساق VAR در داری ۱۰۳ حضور داشته باشد.

عکسی از این داور در فضای مجازی منتشر شد که در گذشته در حال حمایت از پرسپولیس در ورزشگاه حضور



داشته است.

همین موضوع باعث شد که فدراسیون فوتبال برای جلوگیری از شائبه‌ها این داور را از فهرست داوران داری ۱۰۳ کنار گذاشت و در ادامه سعدالله گلمرادی، داور تاجیکستانی را به عنوان جانشین ذکایی انتخاب کند.

در همین راستا ایسنا به سراغ مهناز ذکایی رفت. ذکایی در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: ابتدا باید بگویم که کمیته داوران اجازه مصاحبه به داوران نمی‌دهد ولی با توجه به اخباری که درباره من منتشر شده، لازم دانستم که توضیحاتی ارائه کنم.

او با بیان این که عکس منتشر شده از وی به عنوان هوادار پرسپولیس مربوط به سال ۹۷ و دیدار فینال لیگ قهرمانان آسیا بین سرخ‌پوشان ایران و کاشیمیای ژاپن بوده است، گفت: این دیدار اولین حضور بانوان در ورزشگاه آزادی پس از سال‌ها بود. اگر یادتان باشد اینفانتینو هم در این بازی حضور داشت. باید این را بگویم که در آن بازی بحث استقلال و پرسپولیس نبود و بانوان علاقه‌مند به فوتبال می‌خواستند از فرصت پیش آمده استفاده کنند و برای تماشای فوتبال به ورزشگاه آزادی بروند.

این داور ادامه داد: من هیچوقت در کارم به عنوان یک داور حرفه‌ای برای تیمی جانبداری نکردم و برای من عجیب است که چنین اتفاقی پس از معرفی نامم به عنوان یکی از داوران داری رخ داد. به همین دلیل تصور می‌کنم که این اتفاق از درون جامعه فوتبال رخ داده است. در هر صورت من فرصت حضور در داری را از دست دادم اما امیدوارم هر کسی در این بازی به عنوان داور حضور دارد، موفق باشد.

بیراوند یا کنعانی‌زادگان؛ مشکل پرسپولیس در داری کدام است؟



پیشکشوت پرسپولیس معتقد است پرسپولیس با خریدهای خوبی که در نیم‌فصل دوم انجام داده خط حمله خود را تقویت کرده و شرایط بهتری نسبت به نیم‌فصل اول دارد.

به گزارش ایسنا، پرسپولیس در هفته نوزدهم لیگ برتر فوتبال با نتیجه ۴ بر ۲ فولاد را شکست داد. فرزاد آشوبی، بازیکن پیشین پرسپولیس در گفت‌وگو با ایسنا درباره عملکرد سرخ‌پوشان در آستانه داری اظهار کرد: پرسپولیس در چند بازی اخیر خود نشان داد که اشتیاق و میل بیشتری برای باز

کردن دروازه حریف دارد و شرایط آن به خصوص با اضافه شدن عیسی آل کثیر و اورنوف بهتر شده است. پرسپولیس پیش از این در فاز هجومی مشکل داشت اما این دو بازیکن با خلاقیتی که از خود نشان می‌دهند سبب افزایش کیفیت بازی و سردرگمی حریف شده است.

او افزود: در حال حاضر وظایف تهاجمی بین این دو بازیکن تقسیم شده و اگر پیش از این مشکلاتی در این فاز داشت با حضور این دو بازیکن رفع شده است. در حقیقت در نیم فصل دوم شکل کلی تیم تغییر کرده و نفراتی که پرسپولیس نیاز داشت با جذب عیسی آل کثیر و اورنوف رفع و مصلح کیفی بازی پرسپولیس بهتر شده است. قطعا با این روند عملکرد بهتری نیز در داری خواهد داشت.

بازیکن پیشین پرسپولیس در واکنش به این که با توجه به محرومیت کنعانی‌زادگان و احتمال غیبت گولسیانی در داری و از طرف دیگر اشتباهات بیراوند در بازی بسا فولاد، آیا باید نگران عملکرد دفاعی پرسپولیس در بازی با استقلال بود، بیان کرد: محرومیت کنعانی‌زادگان اتفاق خوبی برای پرسپولیس نیست، البته اشتباهات بیراوند خیلی جای نگرانی ندارد اما انتظار می‌رود با کیفیت و عملکرد بهتری در داری حاضر شود. موضوع نگران کننده، غیبت کنعانی‌زادگان است که قطعا این موضوع به ضرر تیم پرسپولیس خواهد بود. به هر صورت پرسپولیس باید با تمرکز و آرامش بیشتری در داری بازی کند تا نبود کنعانی‌زادگان مشکلی ایجاد نکند. آشوبی در پایان درباره عملکرد خریدهای پرسپولیس در نیم فصل به خصوص عبدالکریم حسن و اوستون اورنوف، خاطرنشان کرد: هر دو تیم خریدهای خوبی داشتند اما پرسپولیس بازیکنان خلاق و گلزنی جذب کرده که در ادامه رقابت‌های لیگ به پرسپولیس کمک می‌کنند تا شرایط بهتری داشته باشد. این دو بازیکن با هوش هیجانی بالایی که دارند سبب سردرگمی حریف می‌شوند و شانس رسیدن حریف به دروازه را سخت می‌کنند.